
Na podlagi 180. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/2000, 30/2001 in 
29/2003 ter Uradni list RS, št. 90/2005, 67/2006 in 39/2008) 

 
RAZGLAŠAM 

 
O D L O K 

O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH  
ODLOKA O IZBIRNI GOSPODARSKI JAVNI SLUŽBI  
»UPRAVLJANJE DOLOČENIH JAVNIH PARKIRIŠČ« 

 
 
Št.: 371-264/2015      MESTNA OBČINA KOPER 
Datum:  19. junija 2015                                                                         Župan 

          Boris Popovič 
 
 
Na podlagi drugega odstavka 3., 7. in 59. člena Zakona o gospodarskih javnih 
službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 – ZZLPPO, 127/06 – ZJZP, 38/10 – ZUKN 
in 57/11 – ORZGJS40), 64. člena Odloka o občinskih cestah in javnih površinah (Uradni list 
RS, št. 8/2014) in na podlagi 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 
40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06 in 39/08) je Občinski svet Mestne 
občine Koper na seji dne 18. junija 2015 sprejel 
 

 
O D L O K 

O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH  
ODLOKA O IZBIRNI GOSPODARSKI JAVNI SLUŽBI  
»UPRAVLJANJE DOLOČENIH JAVNIH PARKIRIŠČ« 

 
1. člen 

 
V Odloku o izbirni lokalni gospodarski javni službi »upravljanje določenih javnih parkirišč« 
(Uradne objave, št. 45/01 in Uradni list RS, št. 1/2012) se v drugem odstavku 4. člena doda 
nova zadnja alineja, ki se glasi: 
 

» - cenovno ugodnejše parkiranje za občane Mestne občine Koper.« 
 

2. člen 
 

V prvem odstavku 5. člena se doda nova 8. točka, ki se glasi: 
 
»8. morebitno diferencirano ceno parkirnine ali cene abonmajev po kategoriji uporabnikov in 
količini porabljenih ali nudenih javnih dobrin ter rednosti njihove uporabe.« 
 
Dosedanja 8. točka postane 9. točka. 
 

3. člen 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.  
                                                                                                         
                                                                                    

 MESTNA OBČINA KOPER 
Številka: 371-264/2015             ŽUPAN 
Datum : 18. junija 2015                   Boris Popovič 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=1993-01-1350
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=1998-01-1224
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-5348
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-1847
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-2638

